[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	03.10.2011 г.
	                                 № ___252____

Томск

	Об итогах заочного тура регионального этапа VI Всероссийского конкурса

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»

(«гуманитарное» направление)

В соответствии с планом мероприятий ОГКУ РЦРО, в целях повышения качества образования и профессионального мастерства педагогов, внедрения и распространения современных инновационных образовательных технологий в практику учебно-воспитательного процесса с 20 сентября по 1 октября 2011 года, был проведён заочный тур регионального этапа VI Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» по «гуманитарному» направлению.

На основании итогов экспертизы материалов, решения экспертной комиссии (Протокол № 2 от 29.09.2010 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать финалистами регионального этапа VI Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» по «гуманитарному» направлению следующих педагогов:
- Грищенко Евгения Владимировича, учителя русского языка и литературы, заместителя директора по УР МОУ Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 4 г. Томска;

- Колегову Нину Викторовну, учителя истории, обществознания, права и ОРКСЭ МАОУ гимназия № 1 им. А.С.Пушкина г. Томска;

- Макарову Наталию Владимировну, учителя истории и обществознания МОУ СОШ № 11

 г. Томска;

- Набатову Раису Иосифовну, учителя русского языка и литературы, заместителя директора по НМР МОУ гимназия № 26 г. Томска;
- Штауб Ирину Юрьевну, учителя русского языка и литературы МАОУ гимназия №56
 г. Томска.
2. Информационно-издательскому отделу (В.Г. Лежнин) изготовить дипломы финалистов

конкурса.

3. Отделу управления человеческими ресурсами (Н.Л.Егорова):

3.1.Провести очный тур регионального этапа VI Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» по «гуманитарному» направлению 6.10.2011 года.

3.3. Наградить финалистов очного тура регионального конкурса Дипломами финалистов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.П.Лыжина
Егорова Наталья Леонидовна
513-255